del 10% del pressupost net del contracte a la partida 2025 401 15210 62200 PLA 

INVERSIÓ HABITATGE, operació comptable núm. 220250070851. 

5. El valor estimat del contracte (VEC), prenent de referència el pressupost net previst a la 

memòria, incrementat amb la previsió del 10 % de variacions d’amidament, és de 

setanta-vuit mil set-cents cinquanta-sis euros amb dotze cèntims (78.756,12 €). 

Any Pressupost Net 
Eventuals 

pròrrogues 

Increment 

amidament 10% 

Modificacions 

previstes 
VEC 

2025 71.596,47 € N/A 7.159,65 € N/A 78.756,12 € 

Lot Obres Any Pressupost Net 
Eventuals 

pròrrogues 

Increment 

amidament 

10%